令和 6 年 2 ⽉吉⽇
各道場・団体代表者様

桃次郎杯実⾏委員
⼤会会⻑ ⼤森 信悦

桃次郎杯前⽇練習試合会のご案内

 第 21 回桃次郎杯の開催にあたり県内外からの参加者のさらなる交流と技術向上を⽬的として下
記のように練習試合会を開催いたしますので奮ってご参加をお願い申し上げます。

記

      ⽇  時 令和６年５⽉１１⽇（⼟）13：00〜
      会 場 ⽯巻市河北総合センタービッグバン
          TEL 0225-62-1120
      種 ⽬ 組⼿試合
      参加費 桃次郎杯参加者 500 円
          桃次郎杯不参加者 1,000 円
          県外参加者 無料

      申 込 ⼤義館道場ホームページ https://taigikan.com
      専⽤申込フォームまたは事務局宛てにメールに添付して送信して下さい。

      ※各種申込は 3 ⽉ 31 ⽇(⽇)締切
       各⼊⾦も各申込と同⽇締切
   尚、インターネット環境が整っていない等の事情がある場合は、事務局までご連絡下さい。

                         桃次郎杯事務局 芳賀 賢太郎
                          090−2795−3728
                          momojiro-cup@taigikan.com
                         ⼤義館道場 HP
                          https://taigikan.com